____________________________
____________________________
____________________________
от __________________________
____________________________
Заявление
Прошу предоставить мне отгул "__" ____________ 20__ года для сдачи крови, а также ее компонентов на основании п. 1 ст. 186 ТК РФ и оплатить данный день исходя из моего среднего заработка.
Дата: "__" _________ 20__ г.
Подпись: ___________/ _______________